
هلدینگ توسعه غزال با هدف ایجاد زنجیره کامل در حوزه کشاورزی، دام و طیور تأسیس شده 
و در اتصال حلقه های تولید، تأمین، توزیع و بازاررسانی محصولات دامی و کشاورزی ایفای 

نقش کرده و در مجموع یک زنجیره کامل در صنعت غذایی کشور را تشکیل داده است.
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زنجیره تأمین و توزیع در هلدینگ توسعه غزال

فعالیت این مجموعه ابتدا با ایجاد گروه صنعتی طبیعت ماکان آغاز شد و حالا در چهارمین سال تأسیس 
خود با نام جدید هلدینگ توسعه غزال، نقش مهمی در حلقه های مختلف زنجیره از تأمین و توزیع مواد 

اولیه صنایع دام و طیور، صنایع لبنی و غذایی، و فراورده های گوشتی به عهده دارد.



در همین مدت کوتاه این مجموعه با بسط و توسعه فعالیت های خود در زمینه های مختلف از جمله تولید، 
تأمین و توزیع نهاده های خوراک دام و طیور، مواد بهداشتی و شوینده های مورد استفاده در مزارع پرورش 
دام، طیور و صنایع لبنی، کشتارگاه فوق مدرن طیور، تولید قراردادی محصولات کشاورزی و به خصوص تولید 
گوشت مرغ و تولید وهمچنین واردات و بسته بندی ، توزیع فرآورده های خام دامی سبک و سنگین ( 
گوشت قرمز گوسفند و گوساله) توانسته است گام بلندی را در ایجاد زنجیره تولید تا مصرف و حذف واسطه 
های غیر ضروری بردارد. البته این آغاز راه است. راهی دراز اما پر از چشم اندازهای زیبا برای آینده کشور، که 

نهایت آمال تمامی تولیدکنندگان و خدمتگزاران «میهن» است.



هلدینگ توسعه غزال توانسته است به واسطه کیفیت خوب محصولات، خدمات مناسب، صداقت 
و پشتوانه قوی و از طرف دیگر لطف و اعتماد مشتریان گرانقدر و الطاف خداوند منان، رشد سریع 
و پیوسته ای را تجربه نماید. به نحوی که در مدتی کوتاه تبدیل به یکی از بازیگران اصلی بازار غلات 
گشته و توانسته است محصولاتی متنوع و با کیفیت دیگری نظیر ذرت و جو را به بازار عرضه نماید.



این رشد سریع و پیوسته در کنار واحد بازرگانی مجموعه و با بهره گیری از ظرفیت های کشورهای 
صاحب نام در این عرصه، نویدبخش آن است که در آینده ی نزدیک، جایگاه نخست تأمین ذرت و جو 
در کشور را از آن خود کرده و از طریق توسعه تجارت و تولید در حوزه کالاهای اساسی به عنوان یکی از 
بزرگترین گروهای اقتصادی در کشور شناخته شده و بارزترین امتیازات خود را شفافیت در فعالیت، 

قانونمند بودن ، منصف بودن و مؤثر بودن در خدمت قرار دهد.





یکی دیگر از حوزه های اصلی فعالیت این گروه، تجارت، تولید، بسته بندی، فروش و توزیع 
خوراک دام و طیـور، آبزیان، پودر چربی، انواع دارو ، مواد شوینده ، مکمل های غذایی مخصوص 
دام و طیور ، مواد پروتئینی حیوانی ، توزیع فرآورده ها و ویتامین های دام و طیور می باشد 

که در این مجموعه تحقق یافته است. .



از دیگر رسالت های هلدینگ توسعه 
محصولات  تقاضای  به  پاسخ  غزال 
عمل  جامه  راستای  در  کشاورزی، 
ایجاد  و  والا  این هدف  به  پوشاندن 
رابطه مستقیم بین تولید و حمایت از 
حذف  و  کنندگان  تولید  کشاورزان، 

واسطه ها در میهن عزیزمان است.



همچنین تأمین مواد اولیه شرکت های گروه و سایر شرکت ها، کاهش بهای تمام 
شده کلیه ی محصولات کشاورزی برای خرید با توجه به ترویج کشت قراردادی، امکان 
استفاده  استان های مختلف،  در  زیر کشت محصولات  توسعه سطح  برای  سنجی 
حداکثری از ظرفیت بالقوه جهت سرمایه گذاری در این حوزه و بازرگانی محصولات 

کشاورزی از دیگر اهداف این هلدینگ می باشد.



مواد  ترین  مهم  از  یکی  شیر  که  آنجا  از 
دارا  با  و  بوده  بشر  استفاده  مورد  خوراکی 
ویتامین،  پروتئین،  زیادی  مقدار  بودن 
نیز صدها  و  مواد معدنی  و سایر  کلسیم 
تواند  می  لیتر  هر  در  انرژی  کیلوکالری 
غذایی  و سبد  از سلامت  ای  عمده  سهم 
جامعه داشته باشد و از طرف دیگر لزوم 
اهداف  محروم  مناطق  در  اشتغال  ایجاد 
این بنگاه اقتصادی را ساخته و به عنوان 
حیاتی  رشته  این  به  ورود  اصلی  ارکان 

تولید قلمداد می شود.



هلدینگ توسعه کشاورزی، دام و طیور غزال با ٢ مگافارم در راستای تولید شیر گام برداشته و در فازهای 
توسعه خود امید دارد تا به تولید روزانه ١٠٠٠ تن شیر دست یابد.

این دامداری ها در دو نقــطه استراتژیک کـشور، به وسعت ٣٥٠ هکتار با مدرن ترین و علمی ترین 
تجهیزات روز و محیط زیستی دنیا احداث شده است.



هلدینگ توسعه غزال با بهره گیری از روش های 
دقیق علـــمی و مدیریتی همگام با تکنولوژی های 
ارزشی  زنجیره  تکمیل  و  ایجاد  پی  در  دنیا  روز 
متمایز در صنعت طیور با تمرکز بر بهبود کیفیت، 
به  توجـه  با  محصول  نهایـی  قیمت  کاهش 
ظرفـیت  از  حداکثری  استفاده  بازار،  نوسـانات 
بالقوه جهت سرمایه گذاری در بخش خلق زنجیره 
طیور،بازرگانی ،تأمین کالای مورد نیاز شرکت های 
با  کشتارگاه  اندازی  راه  با   ، زایی  اشغال  و  گروه 
سردخانه  و  ساعت  در  مرغ  قطعه   ۶۰۰۰ ظرفیت 
٥٠٠٠ تنی زیر صفر و بالای صفر در دلیجان آغاز به 

کار نموده است.



همچنین در نظر دارد در آینده ای نه چندان دور مدیریت کل چرخه تولید گوشت مرغ شامل 
مزارع مرغ مادر، کارخانه جوجه کشتی، مزارع پرورش مرغ گوشتی، کارخانه دان، کشتارگاه 
صنعتی، کارخانه قطعه بندی، بسته بندی، فرآوری گوشت و در نهایت توزیع محصول نهایی 

در بازارهای داخلی و خارجی  را ایجاد نماید.









همچنین این هلدینگ با بهره گیری از نیروهای 
فعالیت  شروع  به  موفق  فراوان،  تلاش  و  موفق 
خود در حوزه تولید و واردات و بسته بندی ، توزیع 
شده  سنگین  و  سبک  دامی  خام  های  فرآورده 
است. و پا در عرصه واردات گوشت قرمز گوسفند 

و گوساله گذاشته است.
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تهران - کیلومتر ٩ جاده مخصوص کرج، خیابان شهید محمودی پوری، پلاک ٥، طبقه دوم
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